
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts 

blonti@ludza.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 11                      2009. gada 26. novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                 Andris Miklucāns 

                  Antons Turlajs 

                 Juris Dombrovskis 

                 Ināra Evertovska 

                 Sarmīte Leščinska 

                 Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                     Marina Barkāne 

                              Ēriks Manukins 

                                                                                     Ilga Stepanova 

 

Neieradās                                                                    Ināra Sprudzāne 

        (darba darīšanās) 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                       Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina 

Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

Iekļaut novada domes sēdes darba kārtībā : 

mailto:blonti@ludza.lv


1. Par zvērināta revidenta uzaicināšanu. 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina 

Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par saistošo noteikumu nr. 5 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 06. augusta saistošajos 

noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības nolikums’’’apstiprināšanu 

2. Par saistošo noteikumu nr. 6 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. Septembra  

saistošajos noteikumos nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’’apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. Septembra  

saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2009. gadam’’’apstiprināšanu 

4. Par aizdevuma ņemšanu 

5. Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanām 

6. Par saistošo noteikumu nr. 8 ‘’Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā ’’’apstiprināšanu 

7. Par Ciblas novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas apstiprināšanu 

8. Par iesniegumu izskatīšanu 

9. Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu  Nr.5   

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 

„Ciblas novada pašvaldības nolikums””  

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu un 24.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS -1, Andris 

Miklucāns,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.5 „Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 „Ciblas novada pašvaldības 

nolikums”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.5 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 „Ciblas 

novada pašvaldības nolikums”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un 

pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.5 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 „Ciblas 



novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

  3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu 

izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

           Pielikumā : Ciblas novada domes saistošie noteikumi Nr.5, pielikums Nr.1. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu  Nr.6   

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem””  

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu un 24.pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS -1, Andris 

Miklucāns,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr. 6 „Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.6 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un 

pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.6 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada vēstis”; 

                 2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

  3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu 

izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

           Pielikumā : Ciblas novada domes saistošie noteikumi Nr.6, pielikums Nr.2. 
 

3.§ 

Par saistošo noteikumu nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. 

septembra  saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2009. 

gadam’’’apstiprināšanu  

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 

46.panta 1.daļas un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins,  PRET nav, ATTURAS -3, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Ilga 

Stepanova, DOME NOLEMJ: 

 

3.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7 ’’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra saistošajos noteikumos Nr.2 "Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2009.gadam" 

 

3.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Reģionālās attīstības un pašvaldību 

lietu ministrijai. 

           Pielikumā : Ciblas novada domes  saistošie noteikumi Nr.7,  pielikums Nr.3. 

 

4.§ 

Par   aizdevuma ņemšanu 

Saskaņā ar 15.05.2009. nr. 2-5/28  atklāta konkursa ‘’Ciblas novada sporta kompleksa 

rekonstrukcija’’ pretendentu piedāvājumu atlases rezultātiem, projekta ‘’Ciblas novada sporta 

kompleksa rekonstrukcija’’ būvniecības kopējās izmaksas sastāda Ls 199 892,01 t.sk. PVN 21% 

Ls 34 692,00. 

 

 Projekta realizācijai tika saņemts Valsts kases aizdevums Ls 145 000,00 

Lai realizētu projektu ‘’Ciblas novada sporta kompleksa rekonstrukcija’’ nepieciešams papildus 

Valsts kases aizdevums Ls 33 892,00,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina 

Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Projekta ’Ciblas novada sporta kompleksa rekonstrukcija’’ finansējuma nodrošināšanai ņemt 

papildus aizdevumu no Valsts Kases Ls  33 892,00 

 

5.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina 

Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt naudas līdzekļus Ziemassvētku dāvanu iegādei: 

1. Ls 1,50 par vienu dāvanu katram Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas vecuma bērnam  

un katram 1- 9 klases skolēnam. 

 

 

 

 

 



 

6.§ 

Par saistošo noteikumu  Nr.8 

„Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā” 

apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.panta ceturto daļu, 14.10.2003. LR MK noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas 

makšķerēšanas-kārtība” 13.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS -1, Andris 

Miklucāns,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.8 „Par licencēto makšķerēšanu 

Lielajā Ludzas ezerā” saskaņā ar pielikumu. 

 2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

   2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.8 „Par 

licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.8 

„Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada vēstis”; 

            2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

 3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu 

izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

           Pielikumā : Ciblas novada domes  saistošie noteikumi Nr.8,  pielikums Nr.4. 

 

7.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 

apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz LR likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21.panta 1.d. 9.p,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, dzīvo <adrese>, par Ciblas novada 

pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju ar 01.12.2009. 

 

 



8.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

8.1. p 

Par dzīvokļu piešķiršanu 

 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009 gada 25. septembra iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt dzīvokli, novada dome konstatēja, ka 25. septembra iesniegums  novada domē saņemts 

07.10.2009. 

 Pamatojoties uz LR likuma ‘’PAR PALĪDZĪBU DZĪVOKĻU JAUTĀJUMU 

RISINĀŠANĀ’’ 14.pantu <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, NAV persona, kura ar dzīvojamo 

telpu nodrošināmas pirmām kārtām, jo saskaņā ar minētā likuma 14. pantu pirmām kārtām ar 

dzīvojamo telpu nodrošināmas: 

* maznodrošinātas personas, kuras sasniegušas pensijas vecumu vai ir invalīdi,  

* bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un 

audzināšanas iestādē, audžuģimenē vai pie aizbildņa, 

*repatrianti, kuri izceļojuši no Latvijas laikā līdz 1990.gada 4.maijam un kuriem nav iespējams 

likumā noteiktajā kārtībā iemitināties pirms izceļošanas no Latvijas aizņemtajā dzīvojamā telpā,   

*maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās 

pirms notiesāšanas dzīvoja attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams 

likumā noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā.  

Saskaņā ar  minētā likuma 16. pantu ‘’Noteikumi, kādiem jāatbilst izīrējamai dzīvojamai 

telpai’’, teikts, ka dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā, jābūt 

dzīvošanai derīgai un dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa ir apgaismojama, apkurināma telpa, kas 

piemērota cilvēka ilglaicīgam patvērumam un sadzīves priekšmetu izvietošanai un atbilst 

Ministru kabineta noteikumos paredzētajām būvniecības un higiēnas prasībāqm. 

Ciblas pašvaldībā nav brīvu dzīvošanai derīgu telpu.  

Pamatojoties uz likuma ‘’Par dzīvojamo telpu īri”” 7. pantu ‘’Valstij un pašvaldībām 

piederošo neizīrēto dzīvojamo telpu uzskaite’’, Ciblas novada pašvaldībai piederošo neizīrēto 

dzīvojamo telpu uzskaite tiek veikta likumā noteiktajā kārtībā, kur par ikvienu pašvaldībai  

piederošu neizīrētu dzīvojamo telpu septiņu dienu laikā pēc tās atbrīvošanas tiek sastādīts 

paziņojums un  norādīta attiecīgās dzīvojamās telpas adrese, platība, istabu skaits, stāvs, kurā šī 

telpa atrodas, un labiekārtojuma līmenis.  

Par pašvaldībai piederošu dzīvošanai derīgu telpu neizīrētu dzīvojamo telpu  pēc tās 

atbrīvošanās <Vārds, Uzvārds> tiks paziņots likuma noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz  likuma ‘’Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā’’  14. pantu un 16. 

pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nepiešķirt <Vārds, Uzvārds> dzīvokli Ciblas pašvaldībā. 



Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

8.2.p 

Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

 8.2.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 2009.gada 06.novembra  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „BĒRZIŅI” -  zemi 21,o ha 

platībā, kadastra Nr.6844-006-0095, Blontu pagasts, Ciblas novads,   par Ls 10 000,00 ( desmit 

tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

8.2.2.. Izskatot SIA RURIK ‘’, reģistrācijas nr. 40003638769., juridiskā adrese; Vīlandes 

ielā 3, Rīga,  2009.gada 04. novembra  iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „JAUNAUDZES” -  zemi 

6,0 ha platībā, kadastra Nr.6898-001-0039 Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1560,00 ( 

viens tūkstotis pieci simti sešdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

8.2.3.. Izskatot SIA RURIK ‘’, reģistrācijas nr. 40003638769., juridiskā adrese; Vīlandes 

ielā 3, Rīga,  2009.gada 04. novembra iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 



Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LĀPAS” -  zemi 5,2 ha 

platībā, kadastra Nr.6898-007-0075 Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1352,00 ( viens 

tūkstotis trīs simti piecdesmit divi). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

8.2.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 23. novembra iesniegumu 

ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SPRĪDĪTIS”- zemi 3,0 ha 

platībā, kadastra Nr.6890-006-0055, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 855,00 (astoņi 

simti piecdesmit pieci). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

8.2.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 23. novembra iesniegumu 

ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

8.2.5.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SILAMEŽI”- zemi 

12,72 ha platībā, kadastra Nr.6866-010-0016,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,   par Ls 

4820,00 (  četri tūkstoši astoņi simti divdesmit). 

8.2.5.2.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „IEVIŅAS”- zemi 

7,5 ha platībā, kadastra Nr.6844-006-0025,  Blontu pagasts, Ciblas novads,   par Ls 2100,00 (  

divi tūkstoši viens simts ). 

8.2.5.3.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SPRIDZĀNI”- 

zemi 8,8 ha platībā, kadastra Nr.6848-006-0071,  Ciblas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1000,00 

(  viens tūkstotis). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 



8.2.6. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 2009.gada 25.novembra iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele, Antons Turlajs, Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,   

DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ALEKSANDRIJA” - 

zemi 39,79 ha platībā, kadastra Nr.6844-002-0019, Blontu pagasts, Ciblas novads, par Ls 15 

000,00 (piecpadsmit tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

8.3.p 

Par  zemes gabala nomu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 11. augusta iesniegumu, atklāti 

un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,   

DOME NOLEMJ: 

  

1) Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0337; 

2) Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 

0337 uz 20.  gadiem; 

 

3) Atteikt piešķirt <Vārds, Uzvārds> zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0286 

sakarā ar to, ka šī zemes vienība ir nodota zemes reformas pabeigšanai. 

 

 8.4.p 

Par  zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 12. augusta iesniegumu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1) Zemes vienību ar kadastra nr. 6844-004-0082, 0,052 ha platībā ierakstīt zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 



8.5.p 

Par adreses piešķiršanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.11.2009. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

nekustamajam īpašumam adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890-001-0048, piešķirt adresi:   

Sietiņi, c. Steponi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.§ 

Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Uzaicināt SIA BIRUTAS BIROJS, (zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence Nr.9), 

reģ.nr. KR 46802002139, rīkotājdirektori  

BIRUTU NOVIKU  finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai un atzinuma 

sniegšanai par saimnieciskā gada pārskatu. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.30 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 01. decembrī 


